774
 quibus in pugnis et competens recedendo Cracoviam ad
 Castren' Capitani Premyslen' Sundon' quoad actum p'ntem
 attinet de cam lucibus a bonis d'ib' generat' omnib' tota
 liter et plenarie inor parados et sub iur' palam libere
 subco' au' per ocep' sua reuynsant. Quia ip'ia Nobiles Joannem
 Nicolaum Masil et Helenam olim Nobili' Onifrij Saworski
 Consten' de re litem Noam Annam Euan' Virgines Bandro.
 wolsie olim Nobili' Lem' Bandrowski filios et filias sue
 et flores et Cognos de fanda et a rone iudicant' infra scripta
 per se Reuynsant. Supradictis Nobilibus Bandrowski
 occadunt per ip' sua Reuynsant a bonis Villd. Kopchy
 seu Teris certis locis ip' v'nd' Role Zyglowskie et Zgle
 Misio Holodrubili expulsiu'is. exeerit' et exturbatiu'
 Inuysu' Casus de g'm' p'is latiore ad Offm' p'ntem Castren'
 Capitani Premyslen' instituta et inventata Tum de Lit.
 testatione quavis ratione p'missa inolentis contra ip'os
 coram quouis Iudicio et Officio Regni factis et intempu'
 tum p'ntionib' arg' Inuysibus in quocunq' punto et gradu
 iuris dependent' Deuenerit quibusuis ratione p'missis
 Sup' p'fari Bandrowskie in Officio p'nti belabo quod
 Iudicio et Officio Regni obtine' perducat' et p'ntat' quietat
 perpetuo emittit et libere perpetuo p'munhat causam p'
 fatam Inuysionem eiusq' Inuysum arg' Deueta in Inuysum
 omnia in toto et tota casus mortificat et annihilat sibi
 suisq' p'ntis ratione p'missorum p'peruum imponend'
 silentium. Hacina p'nti personali Reuynsantur.
 ad g'm' p'ntem Mediente.

Manastyrska Bandrowski's cedit.

Compoverit personaliter coram Officio et Officio p'ntem

Castren'

Presentibus Patre Capitan' Premyslian' Nobilis Anna Ma:
nasterka olim Nobilis Petri Manastyrski' uxore de relicta 775
Vidua sana mente et corpore ex nro a Terris Ditione Ambros
Lundon' sub quibusvis proprijs et forensijs recedendo q.
seu benefactore Capitan' Premyslian' Lundon' quoad
sententiam actum attinet de cam' hinc inde a bonis suis patrijs
omnibus totaliter et plenarie in casperando et obsequendo palem
libere p'beo ac p'ere p'ssum recognovit. Quia ipsa de omni et
intero iure dno infracto nempe de Summa Quodringentis
rum florenorum Polonicall' Lib. Rynk' per Dnorum Theodo:
rum Pandrowski' Dnorum olim Iwan Pandrowski' filium
modo simpliciter debiti coram A' P' Officij p'ventis ad sol:
uendum infra atq' in bonis suis proprijs et hereditarijs
nempe Medis Lancodico Zytchowski' Dnorum cum
s' deficio ad eund' fundum seu Lancom medium p'tinens
Item Hortu seu Lomano integro tum Lubonoso Mis Ho:
Lodrubik na Salem Dnorum suu' resident' ex p'te tres dies La:
bore expedire consueti in bonis Villa Rosochy extra' et de
stricte p'one Premyslian' consistenti modo obligatorie
a securat' tum de insensu q' dicitur Obligatoria p' p'one
Premyslian' bonis supra Summa atq' p'one p'one
in emorato morato in se de p'one lib' latiore sum' omni p'
in p'one iure domi' ac p'one p'one p'one p'one p'one
p'one et bonorum Interni iudicis Cuiusmodi p'one p'one
in hinc p'one p'one p'one p'one p'one p'one p'one
p'one p'one p'one Obligatoria p'one p'one p'one
ubi articulis Vadio ligamentis ac nexibus in Antea
omnibus Summa p'one et bonorum Summa memorata
Onerata vtilitatis p'one p'one p'one p'one p'one
emolumentis et obsequijs attinentis et p'one p'one

770 In universum omnium Nichil ex omnibus. Insuper domini proprii
erant ac fidei sui competenti et prout in premissis
suis iuribus aut alio quocumque reservando et ex parte
verum prout dicitur in eisdem domini ac bona summa
eadem merita propter omnia presentia transmissa de
Necesse est concernere baro ac eum. Seruabatur Janes
nunc eode facto. Nobili Joanni Bandrowski olim
Nobili Petri Bandrowski filio eiusque prode pace
pro ab ipso proprio sui plenaria et sufficienti
facione. Cetero ex condensatione prout dicitur et conde-
scendit presentibus omnibus et integram suam sub ubi
ad promissa servanda la Personam eiusdem Nobili Joann.
ni Bandrowski plenaria sui et eius dicitur tota
et plenaria transmissa transmissa et prout prout prout
presentibus transfert transmissa et prout prout prout
lang ex nunc eode facto idem. Necesse est memoranda
Seruanda sua et eius dicitur, curam officii prout
dat et admittit in hoc id suo proprio summa ac bona
summa memorata memorata realia dicitur et actualiter
pactam possessionem per Municipalem que nunc prout
tenem et Nobili dicitur die quocumque dicitur officio
acceptand. Seriptum Seruandum suum et illi
dicitur nec id suo proprio summa ac bona summa
memorata memorata propter omnia presentibus ab-
cepta cum Nunc eorum dicitur et omnia ac bona
Seruanda et prout prout prout tenendo habendi
et possidendi illis quiete et pacifice dicitur dicitur ac
ad Nunc suo et Seruandum suum dicitur beneficia
suis dicitur fructus libere et effectualiter prout dicitur
suis dicitur Originalibus eorum ac bona inde completeret

Prout

1777
Presentibus et transiit legere. Debet et tenetur me-
morata Recognoscant prout de iudicibus dicitur in et sup bonis
suis gnat omnibus in summis penitus quibuslibet habitis et ha-
bens memorato Regnum Anglie et eius successores suis
intra et obligat et tenentur memoratum Regnum Anglie et
et eius successores in dicto iure copia summa ac bonis
summa memorata onerat omniaque omniaque presentibus
absque et ratione eorumdem omnium ab omni et quavis
impeditione iudicia quatuordecim personarum Rationem
Rationem status et Regibus suis existant ex quibus
in omni iudicio et officio. Cogni semper tunc quod opus
fuerit tunc defendere eum et tunc reddere et libere
vare in eadem cura prout reddere tenentur hunc idem
suis Regnum Anglie ac bene summa memorata onerat
omniaque omnia presentibus absque ab omnibus in genere iuri-
bus et personis suis et personis super hoc idem
suis Regnum Anglie ac bona summa memorata onerat
intra quocumque ex persona et ratione sui Recognoscant
suis Regnum Anglie tantummodo et non ultra factis et factis
ac iudicibus numeram a quibuslibet personis sup supra
omnia presentibus absque in et ex persona et ratione
suis Recognoscant iudicibus suis tantummodo et
non ultra in partem et in partem Recognoscant et per
suis Regnum Anglie quibus presentibus in quocumque iudicio
et gradibus dependent in quocumque iudicio et officio Regni
absque et ratione factis et presentibus omnibus modo prout
in et ex persona et ratione sui Recognoscant iudicibus
suis tantummodo et non ultra prout et per
iudicibus emundare et debere mandata et libere

710 Semper facere ac etiam Invenire statum vram Officiis
 Peni admittam dum in fido beatorum sunt a beatorum san-
 mas memorata meritis dum per Malem et Volubis offere
 requiratur non denegare modo debet et tenet eandem
 Libere dare et effectualiter admittere dateq; et admittit ea q;
 postquam et usura factum impiorum inveniunt quid modo
 tam porro qm s; sua que sunt personalis quatuor sub.
 missas et subordinatas non impedire nec ad more ipsi
 de superarum suum et eius successores in dicitur iure qd
 Summa ac bene Summa Memorata narrant qm s; sub
 omnibus sunt ab ipsis nullum videtur in pte qm in toto
 Non in anare ita ut hoc id est qm s; impiorum manus
 et singulorum id est psonarum sub cum pns quiete et
 pacifice insinuat sunt psonas regere et
 habere et occidere queat et possit id est sub Vadio
 Quadringentorum florentinum Lolin per eundem
 Recognitionem sue eius successores memorato psonarum
 suo sine illis successores obtinere completionem psonarum
 omnium et singulorum tam utoto qm in pte tota quod
 pnt fuerit ad obtinendum eandem In quo quidem
 pnt modo qm s; ad obtinendum dicitur ad realignam
 Principali ex pntis non completa sunt cada pnt
 ex pnt memorata Invenientes Invenientes Maria
 ut pntia sine illis successores ad usum memorati illis
 Joanni Bandorowice pntis et illis successores
 ad Officiis pntis pntis pntis pntis pntis
 tunc illis pntis pntis pntis pntis pntis
 Semper in pntis pntis pntis pntis pntis
 stare in pntis pntis pntis pntis pntis

Invenit